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Styrelsens  verksamhetsberättelse  för  verksamhetsåret  2022

Efter  två ovanliga  år med  Covidrestriktioner  kände  vi oss optimistiska  under  hösten  2021  och planerade  in föredrag

redan  i januari  2022.  Covid  återkom  med  en släng  och de tre  första  föredragen  hölls  digitalt.  Det  gick  bra och med

riktigt  många  deltagare  dessutom.  Först  i mars  kunde  vi återigen  träffas  för  att  ta del av föredraget  "Dagliljor  och flox"

med  Peter  Litfors  i Bromma  Folkhögskola.  Efter  det  fortlöpte  året  som  ett  vanligt  år där  vi kunde  ses fysiskt  vilket  vi i

styrelsen  ju tycker  är viktigt.  Det  märktes  att  medlemmarna  också  var  glada  att  ses igen.  Totalt  genomförde  vi 17

aktiviteter  med  totalt  652 deltagare.  Endast  ett  arrangemang,  trädgårdsbesöket  hos Juntras,  fick  ställas  in. Föredraget

med  Gunnar  Kaj, floristen  som  arrangerat  ett  stort  antal  av Nobels  blomsterarrangemang  blev  årets  höjdpunkt  när

det  gäller  antal  besökare.

På årsmötet  i mars  avtackades  tre  styrelseledamöter  och fem  nya valdes  in. De som  avtackades  efter  många  år i

styrelsen  var  Helena  Ewenfält  efter  10  år i styrelsen  samt  Anita  Österlind  och Elizabeth  Eriksson  efter  5 år i styrelsen.

De nya som  valdes  in i styrelsen  var  Sara  Tedebrand  Frant,  Carin  Fellenius,  Eva Linderoth  och  Myriam  Nylunda  på två

år och Jenny  Sydhoff  på ett  år. Sekreterare  Eva Lundborg  omvaldes  på två år. Maj-Len  Komi  omvaldes  på ett  år.

De i styrelsen  som hade  ett  år kvar  av sin mandatperiod  var  ordförande  Elisabeth  Nyström,  kassör  Teri Lee Eriksson,

och Eva Rönnblom.  Totalt  har  vi varit  10  personer  i styrelsen.  Alla  nya kom  snabbt  in i styrelsearbetet.  Vi har  haft

totalt  13  styrelsemöten  och  en avslutande  utvärderingsmiddag  i december  2022.

På årsmötet  tog  Åsa Nordlander  över  ansvaret  som  sammankallande  för  valberedning.  Margot  Hammarsten  blev

omvald  som  ledamot  och Anita  Cederström  blev  vald  till  ny ledamot.  Till ny revisor  tillsammans  med  omvalda

Anne-Marie  Tornegård,  valdes  Ann-Charlotte  Klerstad.  Vår  webmaster  Camilla  Hilldån  har  fortsatt  att  sköta  om allt

med  \/ästerorts  Trädgårds  hemsida.  Även  vår  Facebook  som under  året  har  utökat  följare  bland  medlemmarna  till

108.

Västerorts  Trädgårdssällskap  hade  i januari  2022  totalt  476  medlemmar  och i januari  2023  är  vi 20 färre  med  totalt

456  medlemmar.  Under  året  hade  72 medlemmar  avslutat  sitt  medlemskap  och  52 nya medlemmar  tillkom.

Årets  resultat,  som framgår  av bifogade  ekonomirapporter,  visar  att  vi landar  på - 6 820  kr i stället  för  budgeterade

- 26 248  kr. Intäkterna  är ilinje  med  de budgeterade  tack  vare  tillskott  från  lotterierna.  Det  är kostnaderna  som  blev

mycket  lägre  än förväntat  där  kostnader  för  fika  står  för  den  enskild  största  awikelsen.  Dessa kostnader  har  hållit  sig

till  ett  verkligt  minimum  då styrelsens  fikagrupp  många  gånger  har  stått  för  ingredienserna  i baket  själva  i

kombination  med  en väl anpassad  rnängd  fika  i relation  till  anrnälningar.  Även  styrelsens  middag  har  en lägre  kostnad

än budgeterat  tack  vara  att  Teri Lee kunde  tillhandahålla  viltkött.  Nu när  vi har  e-postadresser  till  praktiskt  taget  alla i

sällskapet  så har  också  kostnader  för  porto  och upptryck  av programmet  minskat  påtagligt.

Ekerö  2023-02-02

För  hela  styrelsen

Elisabeth  Nyström

Ordförande  Västero Trädgårdssällskap

Teri  Lee Eriksson

Kassör  Västerorts  Trädgårdssällskap
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Balansräkning  utgåendeba/ans

2021-12-31

Ingående  balans
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Förutbetalda  kostnader 2 600 100 2 500

Kassa 3 057 2 995 62

PlusGiro 75  496 81 278 -5  782
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Balanserade  resultal -81 873 -66  611 -tszeizi
Årets  resulta1 6 820 -15  262 22 082 i

Summa  Eget  kapital -75  053 -81  873 68201

Skulder Leverantörsskulder -3 000 -3  000

Upplupna  kostnader -3 IOO -2 500 -600

:Eu:nrraSkulder  -3100 -2 5,)0 3 6001
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Västerorts  Trädgårdssällskap

Revisionsberättelse  för  2022

Undertecknade,  som  av årsmötet  utsetts  att  granska  Västerorts

Trädgårdssällskap  för  verksamhetsåret  2022,  lämnar  efter  fullgjort  uppdrag

fö1jande  berättelse.

Vi har  tagit  del  av räkenskaper  och funnit  att  de är förda  med  ordning  och

noggrannhet,  Vi har  granskat  styrelsens  förvaltning  av föreningen  bokförda

transaktioner  samt  resultat-  och balansräkning.

Inkomster  och utgifter  är styrkta  med  nödvändiga  verifikationer.

Den kontanta  kassan  och det  kvarstående  värdet  på bank  har  kontrollerats.

Vi har  också  tagit  del av protokoll  som  förts  vid styrelsens  sammanträden  och

övriga  handlingar  som lämnar  upplysningar  om  föreningens  ekonomi  och

förvaltning.

Då vi funnit  allt  i mycket  god ordning  tillstyrker  vi

att  balansräkningen  fastställs,

att  styrelsen  beviljas  ansvarsfrihet  för  det  gångna  året,

att  resultatet  regleras  enligt  styrelsens  förslag.

Bromma  2023-02-15
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Ann-Charlotte  Klerstad
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Årsmötets  protokoll

tisdagen  den  7 mars  2023,  kl. 18.00

1.  Mötet  öppnas  av Elisabeth  Nyström.

2. Till  årsmötets  ordförande  väljes  Anna  Engström  och  till  sekreterare  Carin  Fellenius.

3.  Enligt  årsmötet  har  kallelse  skett  enligt  stadgarna.

4.  Dagordningen  faställes  utan  tillägg.

5.  Röstlängden  fastställes  till  36 deltagare  enligt  närvarolista.

6. Anna  Malmros  och  Ann-Charlotte  Klerstad  väljes  till  justeringsmän  att,  jämte  ordföranden,

justera  årsmötets  protokoll  samt  vid  behov  vara  rösträknare.

7.  Styrelsens  verksamhetsberätteIse  (i enlighet  med  utskick)  presenteras  av Elisabeth  Nyström

och  Teri  Lee Eriksson.

8.  Resultat-  och  balansräkningen  presenteras  av Teri  Lee Eriksson.

9.  Revisorernas  revisionsberättelse  gås igenom  av Ann-Charlotte  Klerstad  och  årsmötet

rekommenderas  att  tillstyrka  resultat  och  balansräkning  samt  att  bevilja  styrelsen

ansvarsfrihet  då redovisningen  är i mycket  god  ordning.

10.  Årsmötet  beslutar  enhälligt  om  ansvarsfrihet  för  styrelsen.

11.  Inga  motioner  har  inkommit.

12.  Budget  för  det  kommande  räkenskapsåret  presenteras  av  Teri  Lee Eriksson.  Kommentar  från

auditoriet  är att  styrelsen  bör  kunna  ta ut mer  skäliga  kostnader  för  egenarbetet  med  fika

och  styrelsemiddagen.  Budgeten  beslutas  enligt  befintligt  förslag  men  med  ovanstående

kommentar  i åtanke  dvs  ökad  tolerans  för  styrelsens  skäliga  utgifter.

Årsavgift  beslutas  kvarstå  på 365  kr för  enskild  medlem  varav  90 kr tillfaller  vår  lokalförening.

13.  Valberedningens  förslag  angående  val av ledamöter  till  styrelsen  samt  revisorer  redovisas  av

Margot  Hammarsten.  Följande  val beslutas  av årsmötet:

Omval  av:

Elisabeth  Nyström  som  ordföranden  -  2 år

Teri  Lee Eriksson  som  kassör  -2  år

Carin  Fellenius  utsågs  till  ny sekreterare-1  år kvar

Jenny  Sydhoff  -  ledamot  2 år

Eva Rönnblom  -  ledamot  2 år

Maj-Len  Komi  -  ledamot  1 år
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Följande  styrelseledamöter  fortsätter  som  planerat  I  år  till:

Eva Lundborg  -lämnar  sekreterarrollen  blir  ledamot

Myriam  Nylunda  -  ledamot

Sara  Tedebrand  Frant-ledamot

14.  Till valberedning  väljes  Åsa Nordlander  och  Anita  Cederström  med  omval  för  1 år vardera

och  ny ledamot  Lisen  Jensfelt  även  på 1 år.

15.  Inga  övriga  frågor.

16.  Elisabeth  Nyström  tackade  årsmötets  ordförande  Anna  Engström  och  sekreterare,

revisorer,  valberedningen  samt  alla  mötets  deltagande  medlemmar.

Ordförande

Justeringsman

Anna  Malmros

Sekreterarp-7

Carin  Fellenius

Justeringaman
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Ann-Charlotte  Klerstad
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